
PROHLÁŠENÍ  
 

DAŇOVÉHO NEREZIDENTA KE ZDA ŇOVÁNÍ PŘÍJM Ů  
PLYNOUCÍCH ZE ZDROJ Ů NA ÚZEMÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

 
 
 
 
My [obchodní firma Nerezidenta] 
se sídlem [specifikace sídla Nerezidenta] 
IČ: [identifikační číslo Nerezidenta] 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném                                            , oddíl            , vložka                
zastoupená: [jméno, příjmení, bydliště] 
 
(dále jen „Společnost“) 
 
 

p r o h l a š u j e m e  t í m t o ,  
 
 
(i) že jsme rezidentem státu [název státu]                                                                                      
ve smyslu tamní daňové legislativy, 
 
(ii) že jsme skutečným vlastníkem příjmů plynoucích ze zdrojů na území České republiky a  
 
(iii) že tyto příjmy jsou podle daňového práva státu sídla Společnosti považovány za příjmy 
Společnosti. 
 
Společnost se tímto zavazuje, že pokud toto prohlášení bude nepravdivé a/nebo nepřesné a následkem 
toho vznikne společnosti J&T BANKA, a.s.,  se sídlem Pobřežní 297/14, 186 00 Praha 8, 
IČ: 47115378, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 
1731 (dále jen „Banka“) škoda, Společnost Bance tuto škodu nahradí. 
 
Společnost se dále zavazuje, že bez zbytečného prodlení Bance oznámí změny týkající se jejího 
daňového domicilu, nebo jiné relevantní údaje, které by mohly mít vliv na zdanění úrokového výnosu. 
 
Toto prohlášení se vydává jako prohlášení ve smyslu Článku 1 písm. b) Pokynu Ministerstva financí 
České republiky č. D – 286 ke zdaňování příjmů daňových nerezidentů plynoucích ze zdrojů na území 
ČR. 
 
 
 
 
V Praze dne ____________________ 
 
 
 
 
 
________________________     ________________________ 


